

۱۴۰۲/۰۹/۰۷

۱۴۰۲/۲/۰۲/۱۹۱۷۷

تاریخ:

شماره:

پوسته:



دانشگاه شهید چمران اهواز

معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه

بسمه تعالی

«پژوهش و فناوری پیشران رشد، تولید و مهار تورم»

اولین صورتجلسه کمیته علمی هفته پژوهش و فناوری استان خوزستان در سال ۱۴۰۲

شماره جلسه	تاریخ	مکان	مدت	شروع	پایان
۱	۱۴۰۲/۰۹/۰۷	سالن جلسات ریاست	۲ ساعت	۱۳	۱۶
<p>دستور جلسه:</p> <ul style="list-style-type: none"> بررسی محورهای انتخاب پژوهشگران بر اساس آیین نامه جشنواره تجلیل از برگزیدگان سال ۱۴۰۲ بحث پیرامون چگونگی ارزیابی مدارک و مستندات و همچنین نحوه انتخاب پژوهشگران برتر بحث و بررسی در خصوص تعداد و نحوه انتخاب دانشجویان برتر بحث و بررسی در خصوص آخرین مهلت ارسال مستندات و تشکیل دومین جلسه کمیته علمی سایر موارد <p>نتایج / تصمیمات:</p>					
ردیف	شرح / موضوع				
۱	<p>بحث و بررسی پیرامون بازبینی شیوه نامه انتخاب پژوهشگران برتر دانشگاهها، مراکز تحقیقاتی و دستگاههای اجرایی استان خوزستان انجام و مقرر گردید تغییرات مصوب اعضای کمیته علمی در شیوه نامه مذکور به شرح ذیل اعمال گردد:</p> <p>۱- پژوهشگران مراکز تحقیقاتی علاوه بر کسب حداقل ۳۰ امتیاز از چاپ مقالات در مجلات و حداقل ۲۰ امتیاز از طرح های پژوهشی پایان یافته دارای حسن انجام کار (دو شرط همزمان)، بایستی در یکی از ردیفهای ۳، ۴، ۵ و یا ۷ حداقل امتیاز را کسب نمایند.</p> <p>۲- پژوهشگران معرفی شده دستگاههای اجرایی بایستی شروط ذکر شده در ردیف های ۱ و ۵ را داشته باشد. (دو شرط همزمان)</p> <p>۳- سقف امتیاز قابل محاسبه برای کتب انتشارات غیردانشگاهی ۱۵ لحاظ گردد.</p> <p>۴- در محاسبه امتیاز دانشجویان تحصیلات تکمیلی کتب ترجمه شده هم لحاظ گردد.</p>				
۲	<p>مقرر گردید دانشگاهها (به غیر از دانشگاههای علوم پزشکی)، سازمان ها، صنایع و مراکز تحقیقاتی استان در هر کدام از محورهای شش گانه، مدارک و مستندات مربوط (از اول مهر ۱۳۹۷ تا ۳۱ شهریور ۱۴۰۲ یا اول سپتامبر ۲۰۱۸ تا اول سپتامبر ۲۰۲۳) به یک نفر از اعضای دستگاه که حائز بالاترین امتیاز کسب شده باشد و طی ۵ سال گذشته (۱۳۹۷-۱۴۰۱) انتخاب نشده باشد را نهایتاً تا ۲۰ آذر سال جاری جهت ارزیابی بر روی سامانه دبیرخانه دائمی هفته پژوهش و فناوری استان (prp.scu.ac.ir) بارگزاری نمایند.</p>				
۳	<p>مقرر گردید مبنای ارزیابی مستندات پژوهشگران استان "شیوه نامه انتخاب پژوهشگران و فناوران ۱۴۰۲" (موجود در سایت دانشگاه شهید چمران اهواز) باشد.</p>				
۴	<p>دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان مسئول ارزیابی و انتخاب پژوهشگران دانشگاهها (در محورهای کشاورزی، دامپزشکی، علوم پایه، مهندسی، علوم انسانی و هنر)، مراکز تحقیقاتی و دستگاههای اجرایی در استان انتخاب گردید.</p>				



دانشگاه شهید چمران اهواز

معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه

تاریخ:

شماره:

پیوست:

دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز	دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز به عنوان مسئول ارزیابی و انتخاب پژوهشگران محور علوم پزشکی در استان انتخاب و مقرر گردید افراد برگزیده مطابق با شیوه نامه در این محور را به همراه مستندات به دبیرخانه کمیته جشنواره تجلیل از پژوهشگران و فناوران برگزیده استان ارسال نمایند.	۵
دانشگاه شهید چمران اهواز	مقرر گردید دانشگاه شهید چمران اهواز مسئول ارزیابی و انتخاب دانشجویان برگزیده تحصیلات تکمیلی (اعم از پزشکی و غیر پزشکی) در استان که در بازه زمانی ۱ مهر ۱۴۰۰ تا ۳۱ شهریور ۱۴۰۲ دانشجو بوده اند، باشد و دانشجویان برگزیده مطابق با شیوه نامه در این محور را به دبیرخانه کمیته جشنواره تجلیل از پژوهشگران و فناوران برگزیده استان ارسال نمایند.	۶
پارک علم و فناوری خوزستان	پارک علم و فناوری استان به عنوان مسئول ارزیابی و انتخاب فناوران استان (اعم از مراکز رشد و ادارات فنی و حرفه ای استان) انتخاب و مقرر گردید فناوران برگزیده مطابق با شیوه نامه را به دبیرخانه در مدیریت امور پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز ارسال نمایند.	۷
پارک علم و فناوری خوزستان	پارک علم و فناوری استان، مسئول ارزیابی و انتخاب پژوهشگران در محور مهارت افزایی انتخاب و مقرر گردید فرد برگزیده مطابق با شیوه نامه در این محور را به دبیرخانه کمیته جشنواره تجلیل از پژوهشگران و فناوران برگزیده استان ارسال نمایند.	۸
پارک علم و فناوری خوزستان	مقرر گردید پارک علم و فناوری خوزستان یک پایان نامه دانشجویی را به عنوان "پایان نامه برتر فناوری" انتخاب و به دبیرخانه کمیته جشنواره تجلیل از پژوهشگران و فناوران برگزیده استان معرفی نماید.	۹
اداره کل آموزش و پرورش استان خوزستان	اداره کل آموزش و پرورش استان به عنوان مسئول ارزیابی و انتخاب دبیران و دانش آموزان پژوهشگر در استان انتخاب و مقرر گردید افراد برگزیده مطابق با شیوه نامه در این محور را به دبیرخانه کمیته جشنواره تجلیل از پژوهشگران و فناوران برگزیده استان ارسال نمایند.	۱۰
اداره کل آموزش و پرورش - دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور - پارک علم و فناوری خوزستان	مقرر گردید مدیر کل محترم آموزش و پرورش استان، معاون علوم پزشکی جندی شاپور اهواز و رئیس پارک علم و فناوری خوزستان در جلسه آتی کمیته علمی هفته پژوهش و فناوری استان، گزارشی از معیارها و دستورالعمل های آن سازمان را در نحوه انتخاب برگزیدگان ارائه نماید.	۱۱
کلیه دانشگاهها و دستگاههای اجرایی	مقرر گردید حداکثر تعداد اعضای هیأت علمی برگزیده در محورهای علوم پایه، کشاورزی و منابع طبیعی، فنی و مهندسی و علوم انسانی، دامپزشکی و هنر هر کدام ۳ نفر و محور علوم پزشکی ۶ نفر (اعم از پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی و علوم پایه) باشد.	۱۲

علیرضا کیاست

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز و

دبیر جشنواره برگزیدگان هفته پژوهش و فناوری سال ۱۴۰۲

